
 

 

平成 29 年度 競輪補助事業実施完了のお知らせ 

 

 

 

この度平成 29 年度の競輪の補助を受けて下記の事業を完了いたしました。 

ここに事業完了のご報告を申し上げますと共に、 

公益財団法人ＪＫＡ をはじめ、ご協力を賜りました関係者の皆様に 

謹んで感謝の意を表します。 

 
 

 

記 

 

 

補助事業名 平成 29年度 難病及び希少難病をかかえる人への支援活動 補助事業 
   
 
(１) 療育相談事業 

 
   ア．電話相談 
      医師による医療相談     12日 
      相談員（ピアカウンセラー）による療育、福祉相談 12日     

 
イ．療育相談(1,512件) 

 

 

 

 

一般社団法人 日本筋ジストロフィー協会 
                       代 表 理 事   貝 谷 久 宣  


